
Uchwała   Nr  70/2020 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego  

z dnia 31 marca 2020 roku. 
 

 
w sprawie:  zmiany uchwały nr 56/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 17 
marca 2020r., w sprawie wyrażenia zgody dyrektorom Powiatowej Poradni 
Pedagogiczno- Psychologicznej w Walimiu, Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii          
w Walimiu i Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Nowym Siodle na 
zawieszenie zajęć. 

 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 2019r. poz. 511 z późn. zm.) art. 10.ust.1 pkt 1 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. prawo oświatowe(t.j. Dz.U. 2019 poz. 1148 z póź. 
zm.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje: 

 
 

§ 1. 1.W uchwale uchwały nr 56/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 17 
marca 2020r., w sprawie wyrażenia zgody dyrektorom Powiatowej Poradni 
Pedagogiczno- Psychologicznej w Walimiu, Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii        
w Walimiu i Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Nowym Siodle na 
zawieszenie zajęć, § 1 otrzymuje brzmienie: 
„ Wyraża się zgodę dyrektorom: Powiatowej- Poradni Pedagogiczno- 
Psychologicznej w Walimiu, Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Walimiu                      
i Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Nowym Siodle na zawieszenie 
zajęć do 10 kwietnia 2020r.” 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, 
Promocji i Oświaty, dyrektorowi Powiatowej Poradni Pedagogiczno- Psychologicznej 
w Walimiu oraz dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego                    
w Nowym Siodle. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 



 
UZASADNIENIE  

 
W związku z koniecznością wprowadzenia szczególnych rozwiązań 
umożliwiających podejmowanie działań minimalizujących zagrożenie dla 
zdrowia publicznego związanych z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-
CoV-2 oraz przedłużeniem okresu zamknięcia szkół i placówek oświatowych 
przez Ministra Edukacji Narodowej konieczne jest umożliwienie dyrektorom 
podejmowanie działań zmierzających do jak najlepszej ochrony zdrowia i życia 
uczniów, wychowanków i zatrudnionego personelu. 

 

 

 

 

 

      WICESTAROSTA 
 

                                                                                                Iwona Frankowska 
 


